2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июля  2025 года  № 45
     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  КРАТКОСРОЧНЫЙ (2026-2028 ГОДЫ) ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПРОВЕДЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ СЕЩИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ № 30 от 28.04.2025 г.

         В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года   № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Брянской области от  11 июня 2013 года № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» в целях уточнения планируемых видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, определения видов и объема государственной поддержки капитального ремонта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в краткосрочный (2026-2028 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2052 годы) на территории Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденный постановление  Сещинской сельской администрации № 30 от 28.04.2025г., следующие изменения:

1.1. Изложить краткосрочный (2026-2028 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014-2052 годы) на Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области в новой редакции, согласно приложению 1.
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской сельской администрации

  К.И. Родченкова